

Městský úřad Mníšek pod Brdy		Číslo dokl.
Došlo	04. 08. 2025	Zpracovatel 0 Jn
06617/2025		Přílohy 5

Smlouva o dílo

uzavřená

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů na kompletní realizaci stavby:

„Rekonstrukce skateparku Mníšek pod Brdy“

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Město Mníšek pod Brdy

se sídlem:

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy

zastoupené ve věcech smluvních:

Ing. Petrem Digrinem, Ph. D., starostou města

IČ:

00242748

kontaktní osoba:

Renáta Jelínková, referent OSMI

telefon:

604 487 621

e-mail:

renata.jelinkova@mnisek.cz

bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s.

číslo účtu:

27-0388055349/0800

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel:

Bonidee MNG s.r.o.

se sídlem:

Ostrovského 1190/17, 150 00 Praha 5

zastoupen:

Jaroslavem Šimáčkem, jednatelem společnosti

IČ:

061 87 366

telefon:

606 975 271

e-mail:

jaroslav.simacek@bonidee.cz

bankovní spojení:

Komerční banka

číslo účtu:

131-1495640257/0100

(dále jen „Zhotovitel“)

Preamble

Zhotovitel je právnickou osobou, založenou a existující podle právních předpisů České republiky a tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z této smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“), a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků, a že uzavřením Smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu.

Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry Objednatele ve věci přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této Smlouvy, že bere na vědomí všechny její podmínky, časové souvislosti a závazné termíny, a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření této Smlouvy.

Objednatel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené Smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1. Předmětem Smlouvy je kompletní zhotovení díla (stavby) s názvem „**Rekonstrukce skateparku Mníšek pod Brdy**“ (dále „Dílo“) v místě plnění: pozemek č. parc. 1296/11 v k.ú. Mníšek pod Brdy.
Dílo bude provedeno v souladu s(e):
 - nabídkou zhotovitele ze dne 18. 6. 2025 která je přílohou č.1 této Smlouvy a je její nedílnou součástí
 - projektovou dokumentací zpracovanou společností U/U Studio s.r.o., se sídlem Křišťanova 1638/12, 130 00 Praha 3 Žižkov, IČO 09147373.
- 1.2. Dodávky, služby a práce nezbytné k provedení Díla požadované Objednatelem jsou zahrnuty v ceně Díla uvedené v čl. 3, této Smlouvy.
- 1.3. Zhotovitel se zavazuje provést kompletní Dílo včetně souvisejících plnění a prací na vlastní náklady a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě. Dále zajistí a bude financovat veškeré poddodavatelské práce, za které nese záruku v plném rozsahu.
- 1.4. Zhotovitel se zavazuje, že provedení Díla zabezpečí kvalifikovanými odbornými pracovníky a prohlašuje, že důkladně zkontroloval všechny podmínky včetně stavební připravenosti a prohlašuje, že neshledal žádné překážky, které by bránily zahájení realizace Díla včetně jeho řádného dokončení dle čl. 2, této Smlouvy.
- 1.5. Zhotovitel potvrzuje, že se před uzavřením Smlouvy seznámil v plném rozsahu s povahou Díla, jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení Díla nezbytné.
- 1.6. Dojde-li při realizaci Díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu Díla, vyplývajících z podmínek při provádění Díla, z odborných znalostí Zhotovitele nebo z vad zadávací dokumentace, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření a ocenit je podle čl. 3, této Smlouvy. Až po odsouhlasení a uzavření Dodatku dle čl. 8 bod 8.2 této Smlouvy, má Zhotovitel právo na realizaci změn a na jejich úhradu.
- 1.7. Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu Objednatele neprovede Dílo odchýlně od zadávací dokumentace, této Smlouvy a právních předpisů.
- 1.8. Zhotovitel se zavazuje, že umožní výkon technického dozoru stavebníka, autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to i mimo kontrolní dny.
- 1.9. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu podle Smlouvy a podmínek dohodnutých v této Smlouvě.

2. DOBA PLNĚNÍ

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době:

Předpokládaný termín zahájení Díla	po podpisu Smlouvy a po předání a převzetí staveniště, červenec 2025
Termín ukončení Díla	do 15. 9. 2025
Předání a převzetí staveniště	po podpisu Smlouvy, maximálně do 3 pracovních dnů
Zahájení Díla	ke dni předání a převzetí staveniště
Počátek běhu záruční lhůty	dnem protokolárního předání Díla

- 2.2. Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodloužení lhůty plnění:
- nebude-li moci Zhotovitel pokračovat plynule v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně Objednatele,
 - zjistí-li se při provádění prací vady v podkladech dodaných Objednatelem, nebo odchylky od předpokládaných skutečností uvažovaných prací oceněných v položkovém rozpočtu.
- 2.3. Zhotovitel je oprávněn provést Dílo i před sjednaným termínem, pokud to technologický postup a koordinace prováděných prací dovolí, nebo vyžaduje. V tom případě se Objednatel zavazuje poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost a Dílo provedené ve zkráceném termínu převzít.
- 2.4. V případě provádění víceprací nebo jiných okolností, které mohou mít vliv na sjednaný termín dokončení Díla, se strany v uzavíraném Dodatku k této Smlouvě dohodnou na úpravě lhůty pro dokončení Díla.
- 2.5. V případě nepříznivých klimatických podmínek pro provádění Díla se termín dokončení po vzájemné dohodě prodlouží.
- 2.6. Objednatel si vyhrazuje možnost posunů Smlouvou stanovených termínů zahájení a dokončení plnění veřejné zakázky s ohledem na své provozní a organizační potřeby.

3. CENA DÍLA

- 3.1. Cena za provedení Díla v rozsahu uvedeném v čl. 1 této Smlouvy byla stanovena dohodou v souladu s předloženou cenovou nabídkou ze dne 18. 6. 2025

Celková cena díla bez DPH	7 418 070,25- Kč
DPH 21 %	1 557 794,75,- Kč
Celková cena díla včetně DPH	8 975 865,00,- Kč

- 3.2. Cena uvedená v bodě 3.1 je maximální - nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související s provedením Díla, včetně veškerých režii, zejména materiálů, stavebních hmot, dopravy a nákladů, které Zhotovitel v průběhu provádění Díla vynaložil pro zdárné dokončení Díla.
- 3.3. Pokud bude zákonem nebo jiným právním předpisem změněna sazba DPH pro stavební práce, bude Zhotovitelem účtována tato platná sazby v době fakturace.
- 3.4. Pokud se sníží množství odvedené práce a dodávek oproti zadanému objemu, sníží se cena Díla o cenu prací a dodávek, jež nebyly provedeny. Snížení ceny Díla bude oceněno poměrnou částí vzhledem k celkovým nákladům na původní požadované množství prací.
- 3.5. Práce, které se vyskytnou nad rámec sjednaného předmětu Díla, a Objednatel na jejich provedení trvá nebo s jejich provedením souhlasí, budou smluvními stranami posuzovány jako vícepráce. Tyto práce budou písemně zaznamenány a oběma smluvními stranami předem odsouhlaseny a

následně oceněny. Na vícepráce či méněpráce bude uzavřen Dodatek k této Smlouvě.

- 3.6. Jedná-li se o změnu u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.
- 3.7. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, musí objednatel položky ocenit v souladu s aktuálním ceníkem ÚRS poníženým o 10 %.
- 3.8. Zhotoviteli zaniká nárok na určení zvýšení ceny Díla, jestliže neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny do **tří (3) dnů** poté, kdy se ukázalo, že je překročení ceny nevyhnutelné.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smlouvenou cenu za splnění předmětu Smlouvy.
- 4.2. Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli zálohy.
- 4.3. Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku 3. po částech takto:
 - úhradou splatných částek do výše 90% z celkové hodnoty Díla bez DPH
 - 10% ceny Díla vyplacením pozastávky, která bude uvolněna po odstranění vad a nedodělků z předání a převzetí Díla Objednatelem.

Pozastávka se vytvoří pozastavením 10% z celkové hodnoty Díla bez DPH poté, kdy před dokončením Díla dosáhne úhrnná hodnota splatných částek 90% celkové hodnoty Díla bez DPH.
- 4.4. Dílčí fakturu vystaví Zhotovitel měsíčně. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká podpisem zjišťovacího protokolu Objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem, na základě soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu).
- 4.5. Platba bude probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
- 4.6. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
- 4.7. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) se sjednává na **30 kalendářních dnů** ode dne doručení daňového dokladu (faktury) do sídla Objednatele.
- 4.8. Faktura bude obsahovat zejména tyto údaje:
 - název veřejné zakázky
 - název, DIČ, IČ Zhotovitele,
 - název, DIČ, IČ Objednatele,
 - označení a číslo faktury,
 - den vystavení faktury, den zdanitelného plnění a den splatnosti,
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,
 - cenu Díla (fakturovanou částku) bez DPH, sazbu DPH a vyčíslení DPH, cenu díla s DPH,
 - razítko a podpis oprávněné osoby.
- 4.9. Přílohou daňového dokladu bude odsouhlasený soupis provedených prací, dodávek a služeb a protokol o předání a převzetí Díla (nebo jeho ucelené části) s prohlášením Objednatele, že Dílo přejímá.

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 5.1. Před zahájením stavebních prací předá Objednatel Zhotoviteli místo plnění předmětu zakázky (staveniště), o předání bude sepsán zápis.

Staveniště:

- 5.2. Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení Obecně závazné vyhlášky č. 3/2010, O veřejném pořádku, opatřeních k jeho zabezpečení a čistotě v obci Mníšek pod Brdy.
- 5.3. Zhotovitel je povinen udržovat v místě plnění a na přilehlých pozemcích pořádek a čistotu a je povinen neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění Díla v souladu s obecně platnými právními předpisy.
- 5.4. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v místě plnění, požární bezpečnost, ochranu životního prostředí a dodržování hygienických předpisů.
- 5.5. Zhotovitel je povinen umožnit příjezd a přístup integrovanému záchrannému systému a umožnit bezpečný vstup na pozemky a do objektů.
- 5.6. V případě potřeby umístění dočasné skládky (mezideponie) pro materiál získaný při realizaci stavby, je zapotřebí se o jejím umístění dohodnout s Objednatelem.
- 5.7. Dočasná skládka bude řádně označena a zabezpečena proti neoprávněné manipulaci.
- 5.8. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění Díla ochranu místa plnění. V době provádění Díla nesmí být do pracovního prostoru umožněn přístup osobám, které se bezprostředně nepodílejí na provádění Díla, a prostor musí být zřetelně vymezen.

Provádění díla:

- 5.9. Během realizace bude řádně veden stavební deník, do něhož budou zaznamenány veškeré postupy a případné změny od zadávací dokumentace, které budou stvrzeny podpisy.
- 5.10. Objednatel má právo na včasné a řádné provedení Díla v souladu s jeho potřebami a oprávněnými zájmy.
- 5.11. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. Zjistí-li, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a Dílo prováděl řádným způsobem.
- 5.12. Pokud to ze zvláštních právních předpisů vyplývá, zajistí Objednatel koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.
- 5.13. Zařízení staveniště zajišťuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou Objednatelem, případně s požadavky Objednatele.
- 5.14. Zařízení staveniště bude vyklizeno, odstraněno nejdéle ke dni předání a převzetí Díla.
- 5.15. Objednatel je povinen na vyžádání Zhotovitele poskytnout mu potřebné informace, popř. předat mu podklady, které má u sebe a které jsou pro řádné a úplné provedení Díla nezbytné.
- 5.16. Zhotovitel prohlašuje, že je k provádění Díla vybaven potřebnou mechanizací, vozovým parkem a personálním obsazením.
- 5.17. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby vozidla a další mechanizace, které budou použity pro provádění Díla, byly pro jeho provádění způsobilé, aby vyhovovaly platným obecně závazným právním a technickým předpisům.
- 5.18. Při realizaci Díla budou použity pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby a dále § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon). Dodávky budou dokladovány k přejímacímu řízení potřebnými platnými certifikáty.
- 5.19. Při provádění stavby bude Zhotovitel dále dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích, zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, dále bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi, dále pak předpisy správců sítí a dodržet ustanovení o jejich ochranných pásmech stanovených zákonem č. 458/2000 Sb., v platném znění (energetický zákon), nakládání s odpady dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, dále pak nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a náradí, a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi a v jeho bezprostředním okolí.
- 5.20. Zhotovitel je povinen při provádění stavby postupovat tak, aby minimalizoval vznik odpadů, které

nejsou přímým důsledkem stavebních prací při plnění veřejné zakázky.

- 5.21. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat požární, ekologické a hygienické předpisy.
- 5.22. Pracovníci Zhotovitele se budou na staveništi pohybovat s ochrannou přilbou a výstražnou vestou s označením firmy.
- 5.23. Při provádění Díla postupuje Zhotovitel samostatně a s potřebnou odbornou péčí, je však vázán rámcovými pokyny Objednatele.
- 5.24. Zhotovitel nemůže pověřit zhotovením Díla jinou osobu bez písemného souhlasu Objednatele. Při provádění Díla jinou osobou má Zhotovitel odpovědnost, jako by Dílo prováděl sám.
- 5.25. Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti budou po provedení prací uvedeny Zhotovitelem do původního stavu, v případě zničení budou Zhotovitelem nahrazeny novými.
- 5.26. Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat s Objednatelem jakékoliv nejasnosti nebo případné změny při provádění Díla.
- 5.27. Objednatel bude provádět kontrolu Zhotovitelem prováděných prací a to min. 1 x za týden, nedohodnou-li se strany jinak.
- 5.28. Práce a konstrukce, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je Objednatel oprávněn prověřit a dát písemný souhlas s jejich zakrytím zápisem ve stavebním deníku. Toto prověření provede technický dozor stavebníka, nebo jím pověřená osoba. Zhotovitel má povinnost Objednatele vyzývat minimálně 2 pracovní dny před tím, než tato skutečnost nastane. Pokud po uplynutí této doby Objednatel kontrolu ani zápis neprovede je Zhotovitel po provedení fotodokumentace oprávněn tyto práce a konstrukce zakrýt a pokračovat v realizaci Díla. Pokud Zhotovitel nebude Objednatele o této skutečnosti informovat, může Objednatel požadovat dodatečnou kontrolu. Zhotovitel nese všechny náklady s tímto spojené.

Předání díla:

- 5.29. Zhotovitel při předání Díla doloží Objednateli originál stavebního deníku včetně certifikátů, prohlášení o shodě dodaných materiálů, protokoly o zkouškách a revize.
- 5.30. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli, kdy bude Dílo připraveno k odevzdání. Objednatel je povinen nejpozději do **3 pracovních dnů** od termínu stanoveného Zhotovitelem zahájit přejímací řízení.
- 5.31. O průběhu přejímacího řízení se pořídí zápis, Dílo bude převzato bez vad a nedodělků. Objednatel není povinen převzít Dílo vykazující vady nebo nedodělky. Pokud Objednatel odmítá Dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
- 5.32. Dílo je považováno za dokončené po skončení všech prací uvedených v této Smlouvě. Pokud jsou v této Smlouvě použity termíny ukončení Díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu.

6. SANKCE

- 6.1. Pro případ nedodržení dodacích lhůt upravených v čl. 2., bodě 2.1 se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 6.2. V případě nedodržení termínu dohodnutého v předávacím protokolu pro odstranění vad a nedodělků je stanovena pokuta za prodlení ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 6.3. Nejpozději ke dni předání a převzetí Díla je Zhotovitel povinen odstranit zařízení staveniště. Pokud tak neučiní, zavazuje se zaplatit sjednanou smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- 6.4. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

7. ZÁRUKA

- 7.1. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude zhotoveno v souladu s projektovou dokumentací, touto Smlouvou, platnými právními předpisy a platnými normami vztahujícími se k materiálům a pracím prováděným dle této Smlouvy.
- 7.2. Zhotovitel poskytuje na jakost Díla záruku v délce **60 měsíců** od předání Díla. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu po odstranění vad a nedodělků.
- 7.3. Záruční doba se nevztahuje na poruchy vzniklé následnou činností Objednatele, případně cizích subjektů.
- 7.4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční lhůty a byly způsobeny živelnými událostmi.
- 7.5. Veškeré náklady s odstraněním vad v průběhu záruční doby nese Zhotovitel.
- 7.6. Objednatel je povinen zjištěné vady neprodleně oznámit Zhotoviteli písemnou formou. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují. Zhotovitel navrhne a projedná s Objednatelem způsob odstranění vady.
- 7.7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit Objednateli své vyjádření a návrh lhůty k odstranění vad.
- 7.8. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná Objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

8. VŠEOBECNÁ UJEDNÁNÍ

- 8.1. Smlouvu lze měnit písemnými Dodatky, které musí být výslovně jako Dodatky této Smlouvy označeny.
- 8.2. Veškeré změny, doplňky nebo rozšíření, které nejsou uvedeny v článku 1. Předmět smlouvy, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny Objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud Zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu Objednatele, má Objednatel právo odmítnout jejich úhradu.
- 8.3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu Smlouvy.
- 8.4. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 8.5. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel na požádání Objednatele povinen doložit, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 dnů ode, kdy o to Objednatel Zhotovitele požádá.

9. USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ

- 9.1. Obě strany se dohodly, že jejich vztahy vyplývající z této Smlouvy se budou řídit ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 9.2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 9.3. Smlouva může být změněna nebo zrušena pouze písemnou dohodou nebo smluvním ujednáním podepsaným oběma smluvními stranami.
- 9.4. Objednatel může odstoupit od Smlouvy v případě nepřidělení nebo podstatného zkrácení dotačních finančních prostředků na realizaci akce, a to s tím, že Zhotovitel v tomto případě nebude uplatňovat jakýkoliv nárok na náhradu škody ani sankce vůči Objednateli.

- 9.5. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají na základě jejich svobodné a pravé vůle, její obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s ní.
- 9.6. Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obě smluvní strany obdrží jedno vyhotovení.
- 9.7. Uzavření této Smlouvy schválila Rada města Mníšek pod Brdy dne 9. 7. 2025 usnesením č. 14-95/2025.

Přílohy:

Nabídkový rozpočet zhotovitele ze dne 18. 6. 2025

Usnesení RM č. 14-95/2025

V Mníšku pod Brdy dne

18. 7. 2025

Zhotovitel

Objednatel



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 04/2025-1
Stavba: REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNIŠEK POD BRDY

KSO: Mnišek pod Brdy
Místo: Mnišek pod Brdy

CC-CZ: 6. 4. 2025
Datum:

Zadavatel: Město Mnišek pod Brdy

IČ: 00242748
DIČ: CZ00242748

Účastník: Bonidee MNG s.r.o.

IČ: 06187366
DIČ: CZ06187366

Projektant: U / U Studio s.r.o.

IČ: 09147373
DIČ: CZ09147373

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			7 418 070,25
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	7 418 070,25	1 557 794,75
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			8 975 865,00
V			CZK

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 04/2025-1

Stavba: REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNIŠEK POD BRDY

Místo: Mnišek pod Brdy Datum: 6. 4. 2025

Zadavatel: Město Mnišek pod Brdy Projektant: U / U Studio s.r.o.

Účastník: Bonidee MNG s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem 7 418 070,25 8 975 865,00

SO.01	Bourací a přípravné práce	968 043,75	1 171 332,94	STA
SO.02	Skatepark	3 707 487,13	4 486 059,43	STA
SO.03	Mobilář	619 615,44	749 734,68	STA
SO.04	Vodovodní přípojka	120 901,73	146 291,09	STA
SO.05	Sadové úpravy	344 110,25	416 373,40	STA
SO.06	Oplocení	449 683,19	544 116,66	STA
SO.07	Veřejné osvětlení	782 438,76	946 750,90	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	425 790,00	515 205,90	STA


Bonidee
Skateparks
Ostrovského 1190/17, Smíchov, 150 00 Praha
IČO: 06187366 www.bonidee.cz

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNIŠEK POD BRDY

Objekt:

SO.01 - Bourací a přípravné práce

KSO:

Místo: Mnišek pod Brdy

Zadavatel:

Město Mnišek pod Brdy

Účastník:

Bonidee MNG s.r.o.

Projektant:

U / U Studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

6. 4. 2025

IČ: 00242748

DÍČ: CZ00242748

IČ: 06187366

DÍČ: CZ06187366

IČ: 09147373

DÍČ: CZ09147373

IČ:

DÍČ:

Cena bez DPH

968 043,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	968 043,75	21,00%	203 289,19
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 171 332,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNIŠEK POD BRDY
Objekt: SO.01 - Bourací a přípravné práce

Místo: Mnišek pod Brdy
Zadavatel: Město Mnišek pod Brdy
Účastník: Bonidee MNG s.r.o.

Datum: 6. 4. 2025
Projektant: U / U Studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

	968 043,75
HSV - Práce a dodávky HSV	968 043,75
1 - Zemní práce	742 507,04
11 - Přípravné a přidružené zemní práce	2 320,00
12 - Odkopávky a prokopávky	2 639,93
16 - Přemístění výkopku	1 512,00
17 - Konstrukce ze zemin	736 035,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	225 536,71
93 - Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	71 980,00
96 - Bourání konstrukcí	48 581,65
99 - Přesun hmot a manipulace se suť	104 975,06
997 - Doprava suť a vybouraných hmot	104 975,06

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:	REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNIŠEK POD BRDY		
Objekt:	SO.01 - Bourací a přípravné práce		
Místo:	Mnišek pod Brdy	Datum:	6. 4. 2025
Zadavatel:	Město Mnišek pod Brdy	Projektant:	U / U Studio s.r.o.
Účastník:	Bonidee MNG s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
							968 043,75	

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

D 11 Přípravné a přidružené zemní práce

1	K	113202111	Výhrnutí obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajinků nebo obrubníků stojálých	m	4,000	580,00	2 320,00	CS ÚRS 2025 01
				https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113202111				

D 12 Odkopávky a prokopávky

2	K	121151105	Sejmnutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	13,333	198,00	2 639,93	CS ÚRS 2025 01
				https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151105				
				13,333				

D 16 Přemístění výkopku

3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	4,000	378,00	1 512,00	CS ÚRS 2025 01
				https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103				
				Poznažníka k položce: odvoz sejmuté ornice na mezi skládku				

P Konstrukce ze zemín

D 17 Uložení sypání na skládky nebo mezi skládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru

4	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezi skládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru	m3	4,000	78,00	312,00	CS ÚRS 2025 01
				https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201				

5	K	171152111	Uložení sypání do zhuštěných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypání ve vrstvách, s hrubým urovňáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	360,000	292,00	105 120,00	CS ÚRS 2025 01
				https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171152111				
				Poznažníka k položce: množství převáženo z PD				

P Štěrkodrt frakce 0/32

6	M	58344171	Štěrkodrt frakce 0/32	t	720,000	810,00	583 200,00	CS ÚRS 2025 01
				360*2 Přepočtené koeficientem množství				
				720,000				

7	K	174151101	Zásyp sypáním z jakékoliv norminy strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	15,588	1 569,00	24 457,57	CS ÚRS 2025 01
				https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101				

VV Zásyp po plošové podezdívce

8	M	58331200	Štěrkopísek neříděný	t	31,176	736,00	22 945,54	CS ÚRS 2025 01
				15,588				
				31,176				

VV 15,588*2 Přepočtené koeficientem množství

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Ostatní konstrukce a práce, bourání								
Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb								
D	9						225 536,71	
D	93						71 980,00	
9	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlažděného	m2	610,000	59,00	35 990,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podnikhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938908411								
10	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	610,000	59,00	35 990,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podnikhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938909311								
D 96								
Bourání konstrukcí								
11	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	15,588	679,00	10 584,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podnikhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961044111								
P								
Poznámka k položce:								
předpoklad								
Plotová podezdívka								
VV								
86,6*0,2*0,9								
12	K	966001312	Odstranění odpadkového koše přičtyčeného páskováním nebo šrouby	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podnikhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966001312								
P								
Poznámka k položce:								
demonlovaný mobilniř bude předán objednateli								
13	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	40,000	216,00	8 640,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podnikhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071711								
14	K	966071822	Rozebrání oplocení z pleťiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	53,000	119,00	6 307,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podnikhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071822								
15	K	966071823	Rozebrání oplocení z pleťiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m	m	33,600	139,00	4 670,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podnikhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071823								
16	K	966073811	Rozebrání vrat a vřátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2	kus	1,000	1 490,00	1 490,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podnikhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966073811								
17	K	966R001	Demontáž a odvoz stávajících překážek skateparku	kpl	1,000	16 890,00	16 890,00	Vlastní
P								
Poznámka k položce:								
stávající překážky budou demonlované a odvezeny do sběrný druhohných surovin. Finanční výřěžek z kovového řrotu bude předán objednateli								
stavby. Blířší specifikace v projektové dokumentaci.								
D 99								
Přesun hmot a manipulace se suti								
104 975,06								
D 997								
Doprava suti a vyřčuzených hmot								
18	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu zařříděného do katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	31,996	839,00	26 844,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podnikhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013861								
VV								
31,176+0,820								
19	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) směšného stavebního a demoličního zařříděného do katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	18,300	1 029,00	18 830,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podnikhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871								
20	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	57,382	183,00	10 500,91	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podnikhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551								
21	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	567,428	86,00	48 798,81	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podnikhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559								
P								
Poznámka k položce:								
finanční výřěžek z kovového řrotu bude předán objednateli stavby								
VV								
Kovový odpad								
(0,028+0,131+0,117+0,21+6,6)*2								
VV								
Ostatní odpad								
14,172								

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		(0,82+31,176+18,3)*11		553,256			
VV		Součet		567,428			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNIŠEK POD BRDY
Objekt: SO.02 - Skatepark

KSO:	Mnišek pod Brdy	CC-CZ:	6. 4. 2025
Místo:		Datum:	
Zadavatel:		IČ:	00242748
Město Mnišek pod Brdy		DIC:	CZ00242748
Účastník:		IČ:	06187366
Bonidee MNG s.r.o.		DIC:	CZ06187366
Projektant:		IČ:	09147373
U / U Studio s.r.o.		DIC:	CZ09147373
Zpracovatel:		IČ:	
		DIC:	

Poznámka:

Cena bez DPH	3 707 487,13			
DPH základní snížená	Základ daně 3 707 487,13 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 778 572,30 0,00	
Cena s DPH	V CZK		4 486 059,43	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNIŠEK POD BRDY
Objekt: SO.02 - Skatepark

Místo: Mnišek pod Brdy
Zadavatel: Město Mnišek pod Brdy
Účastník: Bonidee MNG s.r.o.

Datum: 6. 4. 2025
Projektant: U / U Studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 707 487,13

HSV - Práce a dodávky HSV 3 462 918,89

1 - Zemní práce	248 317,82
12 - Odkopávky a prokopávky	3 151,68
13 - Hloubené výkopávky	19 035,77
16 - Přemístění výkopku	55 309,13
17 - Konstrukce ze zemin	67 445,24
18 - Povrchové úpravy terénu	103 376,00
2 - Zakládání	192 796,47
21 - Úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	1 716,00
27 - Základy	191 080,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	508 536,88
31 - Zdi pozemních staveb	508 536,88
5 - Komunikace pozemní	2 136 119,56
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	8 935,50
58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	2 105 056,78
59 - Dlažďené kryty pozemních komunikací, letišť a ploch	22 127,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	102 751,71
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	102 751,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	274 396,45
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	98 810,57
93 - Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	32 649,25
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	76 431,92
99 - Přesun hmot a manipulace se suť	66 504,71
998 - Přesun hmot	66 504,71
PSV - Práce a dodávky PSV	244 568,24
713 - Izolace tepelné	29 964,68
767 - Konstrukce zámečnické	70 337,61
783 - Dokončovací práce - nářezy	47 609,34

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNIŠEK POD BRDY

Objekt:

SO.02 - Skatepark

Místo:

Mnišek pod Brdy

Zadavatel:

Město Mnišek pod Brdy

Účastník:

Bonidee MNG s.r.o.

Datum: 6. 4. 2025

Projektant: U / U Studio s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

3 707 487,13
3 462 918,89
248 317,82

D 1 Zemní práce

3 151,68

D 12 Odkopávky a prokopávky

1	K	122252513	Odkopávky a prokopávky zaplazené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	6,720	469,00	3 151,68	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122252513

VV Betonová dlažba

6,720

D 13 Hloubené výkopávky

19 035,77

2	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,716	469,00	335,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251100

VV Základ Rali - Detail B-2

0,3*0,3*0,45*3+0,11*0,3

0,155

VV Základ Rali - Detail C-2

0,3*0,3*0,45*2+0,13*0,3+0,12*0,3

0,156

VV Základ Rali - Detail E-3

0,3*0,45*3

0,405

VV Součet

0,716

3	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	39,872	469,00	18 699,97	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251102

VV Základový pas - Sever

0,6*1*23,510

14,106

VV Základový pas - Jih

0,6*0,8*(20,03+2,975)

11,042

VV Základový pas - Východ

0,6*1*(1+1,88+1,595+5,87+2,4+3+2,56+3,02+2,015+1,2)

14,724

VV Součet

39,872

D 16 Přemístění výkopku

55 309,13

4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	44,425	629,00	27 943,33	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117

VV 6,72+0,716+39,872=2,883

44,425

5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	88,850	308,00	27 365,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119 44.425*2 Přepočtené koeficientem množství						
	88,850						
	67 445,24						
	D 17						
	K 171201231						
Online PSC VV	Konstrukce ze zemlin Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231 44.425*2 Přepočtené koeficientem množství						
	88,850						
	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru						
	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201						
Online PSC VV	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojné s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopačkách						
	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101 39,872*34,106*0,2*23,51*0,3*0,2*24,54*0,3						
	2,883						
	Povrchové úpravy terénu						
	103 376,00						
Online PSC VV	D 18						
	K 181152302						
	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojné v zářezech mimo skalinách se zhutněním						
	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181152302						
	12,000						
Online PSC P	12						
	K 181252305						
	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojné na násypch se zhutněním						
	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181252305 Poznamka k položce: odměřeno z PD						
	485,000						
D 2	208,00						
	100 880,00						
	CS ÚRS 2025 01						
	Zakládání						
	192 796,47						
D 21	Úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin						
	1 716,00						
	K 212755214						
	Tratlivody bez lože a obsypu z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm						
	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212755214 1,3*3						
Online PSC VV	3,900						
	K 212972112						
	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100						
	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212972112						
	3,900						
D 27	129,00						
	503,10						
	CS ÚRS 2025 01						
	Základy						
	191 080,47						
Online PSC VV	K 274313711						
	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25						
	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274313711						
	34,106						
	5 498,00						
Online PSC VV	187 514,79						
	CS ÚRS 2025 01						
	Základový pas - Sever						
	11,285						
	0,6*0,8*23,510						
Online PSC VV	Základový pas - Jih						
	11,042						
	0,6*0,8*(20,03+2,975)						
	Základový pas - Východ						
	11,779						
Online PSC VV	0,6*0,8*(+1,88+1,595+5,87+2,4+3+2,56+3,02+2,015+1,2)						
	34,106						
	Součet						
	0,716						
	4 980,00						
Online PSC VV	3 565,68						
	CS ÚRS 2025 01						
	Základy z betonu prostého pakty a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25						
	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275313711						
	0,155						
Online PSC VV	Základ Rail - Detail B-2						
	0,3*0,3*0,45*3+0,11*0,3						
	Základ Rail - Detail C-2						
	0,156						
	0,3*0,3*0,45*2+0,13*0,3+0,12*0,3						
Online PSC VV	Základ Rail - Detail E-3						
	0,405						
	0,3*0,45*3						
	Součet						
	0,716						
D 3	Svislé a kompletní konstrukce						
	508 536,88						
	Zdi pozemních staveb						
	508 536,88						
	D 31						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	31113144	Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých včetně výplně z betonu C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/31113144	m2	94,056	4 980,00	468 398,88	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	Základový pas - Sever		41,143			
		VV	1,75*23,510					
		VV	Základový pas - Jih		34,508			
		VV	1,5*(20,03+2,975)					
		VV	Základový pas - Východ		18,405			
		VV	0,75*(1+1,88+1,595+5,87+2,4+3+2,56+3,02+2,015+1,2)		94,056			
		VV	Součet					
16	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislych nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311361821	t	0,658	61 000,00	40 138,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	7 kg/m2		658,392			
		VV	94,056*7		0,658			
		VV	658,392*0,001 Přepočtené koeficientem množství					
		D 5	Komunikace pozemní				2 136 119,56	
		D 56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				8 935,50	
17	K	564851012	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednostrlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 160 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851012	m2	12,000	259,00	3 108,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC						
18	K	564871016	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednostrlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564871016	m2	12,000	485,63	5 827,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC					2 105 056,78	
		D 58	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot					
19	K	581R001	Beton kompletních konstrukcí C35/45 tloušťky do 200 mm, železobeton, vliv prostředí XF3 včetně Bednění a odbednění, výztuže a vsypu	m3	79,285	7 090,00	562 130,65	Vlastní
		P	Poznámka k položce: blíží specifikace v projekové dokumentaci					
		VV	Skladba P1 - pigmentovaná/rovná		12,600			
		VV	126*0,1					
		VV	Skladba P2 - pigmentovaná/šikmá		18,760			
		VV	(9*0,1+125*0,1)*1,4					
		VV	Skladba P3 - rovná		39,150			
		VV	(48+66+91+24+32)*0,15					
		VV	Skladba P3 - šikmá		8,775			
		VV	(12+11+22)*0,15*1,3		79,285			
		VV	Součet					
20	K	581R002	Kompletní konstrukce ze železobetonu beton C 35/45 včetně bednění, odbednění, výztuže, dilatace a vsypu	m3	21,174	20 989,00	444 421,09	Vlastní
		P	Poznámka k položce: blíží specifikace v projekové dokumentaci					
		VV	Hubba - Rez A		0,400			
		VV	2*1*0,2					
		VV	Hubba 1		2,172			
		VV	3,65*0,595					
		VV	Hubba 2		1,475			
		VV	2,95*0,5					
		VV	Hubba 3		2,050			
		VV	4,1*0,5					
		VV	Hubba 4		0,372			
		VV	1,56*0,45*0,53					
		VV	Ocelová hrana - Detail C-3 - pigmentovaná		1,408			
		VV	0,16*8,8					
		VV	Pobylové schody		13,297			
		VV	0,65*24,61*0,3*9		21,174			
		VV	Součet					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K 581R003	Příplatek za pigmentaci betonové směsí přípravkem vhodným dle dodavatele betonové směsí, odstín dle P Poznámka k položce: blíží specifikace v projektové dokumentaci Skladba P1 - pigmentovaná/rovná 126*0,1 Skladba P2 - pigmentovaná/šikmá (9*0,1+125*0,1)*1,4 Ocelová hrana - Detail C-3 - pigmentovaná 0,16*8,8 Součet	m3	32,768	2 890,00	94 699,52	Vlastní
22	K 581R004	Beton stříkaný stěn. - příplatek za stříkané povrchy stěn a rádiusů P Poznámka k položce: blíží specifikace v projektové dokumentaci Skladba P2 - pigmentovaná/šikmá (9*0,1+125*0,1)*1,4 Skladba P3 - šikmá (12+11+22)*0,15*1,3 Ocelová hrana - Detail C-3 - pigmentovaná 0,16*8,8 Součet	m3	28,943	498,00	14 413,61	Vlastní
23	K 581R005	Hlazení betonových mazanin, strojně P Poznámka k položce: blíží specifikace v projektové dokumentaci Skladba P1 - pigmentovaná/rovná 126 Skladba P3 - rovná 48+66+91+24+32 Součet	m2	387,000	919,00	355 653,00	Vlastní
24	K 581R006	Hlazení betonových konstrukcí, dohlazení ručně - ocelovým hladítkem P Poznámka k položce: blíží specifikace v projektové dokumentaci Skladba P2 - pigmentovaná/šikmá (9+125)*1,4 Skladba P3 - šikmá (12+11+22)*1,3 Hubba - Řez A 2*1 Hubba 1 (3,02+2,4)*0,595 Hubba 2 5*0,5 Hubba 3 (3,105+2,4)*0,5 Hubba 4 1,56*0,45 Ocelová hrana - Detail C-3 - pigmentovaná 0,7*8,8 Pobytové schody 24,61*1,35-0,7*3*3 Součet	m2	290,364	1 899,00	551 401,24	Vlastní
25	K 581R007	Zkušební vzorek pigmentovaného betonu v požadovaném odstínu P Poznámka k položce: blíží specifikace v projektové dokumentaci Positřk nových beton. podlah proti protn. vysych.	soubor	4,000	3 989,00	15 956,00	Vlastní
26	K 581R008	P Poznámka k položce: blíží specifikace v projektové dokumentaci 387+290,364	m2	677,364	98,00	66 381,67	Vlastní
				677,364			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 59								
Dílažděné kryty pozemních komunikací, letišť a ploch							22 127,28	
27	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	12,000	919,00	11 028,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
28	M	59245015	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211110 dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní 12*1,03 Přepočtené koeficientem množství	m2	12,360	898,00	11 099,28	CS ÚRS 2025 01
VV							12,360	
D 6								
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							102 751,71	
D 63								
Podlahy a podlahové konstrukce							102 751,71	
29	K	632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	610,000	79,00	48 190,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
30	K	63466311R	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632481213 Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm polyuretanovou hmotou	m	304,814	179,00	54 561,71	Vlastní
VV							304,814	
D 9								
Ostatní konstrukce a práce, bourání							274 396,45	
D 91								
Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							98 810,57	
31	K	916331112	Osazení zadržadního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrku z betonu prostého tř. C 12/15	m	15,200	4 398,00	66 849,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
32	M	592177001	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916331112 obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	15,200	719,00	10 928,80	CS ÚRS 2025 01
33	K	919111111	Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	304,814	69,00	21 032,17	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919111111								
D 93							32 649,25	
34	K	93592111R	Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	m	18,250	1 789,00	32 649,25	Vlastní
P								
Poznáмка k položce: bližší specifikace v projektové dokumentaci, včetně napojení								
D 95								
Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							76 431,92	
35	K	953943124	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 15 do 30 kg/kus	kus	48,000	598,00	28 704,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953943124								
Ocelová hrana - Detail A-1								
VV			11+2+4				17,000	
VV			Hubba - Řez A				4,000	
VV			4				2,000	
VV			Hubba 1				3,000	
VV			2				4,000	
VV			Hubba 2				4,000	
VV			3				14,000	
VV			Hubba 3				48,000	
VV			4					
VV			Hubba 4					
VV			4					
VV			Kopling					
VV			14					
VV			Součet					
36	M	55283935F001	trubka ocelová bezešvá přesná jákostí 11 353 60x4,0mm	m	39,565	519,00	20 534,24	Vlastní
VV								
Kopling - Detail A-2								
VV			3,3+5,085				8,385	
VV			Kopling - Detail A-3					
VV			3,3+5,085				8,385	

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV				Kopíng - Detail B-3		4,700			
VV				4,7					
VV				Kopíng - Detail C-3		8,800			
VV				8,8					
VV				Kopíng - Detail D-2		9,295			
VV				1,5+1,87+3,3+2,625		39,565			
VV				Součet					
37	M	14550439R		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 150x50x4mm	t	0,716	37 980,00	27 193,68	Vlastní
VV				Ocelová hrana - Detail A-1		254,183			
VV				(0,71+7,555+6+6,86)*11,7					
VV				Ocelová hrana - Přechod Bank-Radius přes bouli		54,990			
VV				4,7*11,7					
VV				Ocelová hrana - Detail C-3		102,960			
VV				8,8*11,7					
VV				Hubba - Řez A					
VV				(2+1+2+1)*11,7		70,200			
VV				Hubba 1					
VV				(3,02+2,4)*11,7		63,414			
VV				Hubba 2					
VV				(2,45+2,55)*11,7		58,500			
VV				Hubba 3					
VV				(3,105+2,4)*11,7		64,409			
VV				Hubba 4					
VV				(1,56+0,45+1,56+0,45)*11,7		47,034			
VV				Součet		715,690			
VV				715,69*0,001 *Přepočtené koeficientem množství		0,716			
D	99			Přesun hmot a manipulace se suť				66 504,71	
D	998			Přesun hmot				66 504,71	
38	K	998225111		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní	t	393,519	169,00	66 504,71	CS ÚRS 2025 01
				vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
				Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111
D	PSV			Práce a dodávky PSV				244 568,24	
D	713			Izolace tepelné				29 964,68	
39	K	713131145		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením	m2	30,045	219,00	6 579,86	CS ÚRS 2025 01
				bodové bez mechanického kotvení					
				Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131145
VV				Základový pas - Jih					
VV				1,5*20,03		30,045			
40	M	28376426		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 150mm	m2	31,547	712,00	22 461,46	CS ÚRS 2025 01
VV				30,045*1,05 Přepočtené koeficientem množství		31,547			
41	K	998713101		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava	t	0,232	3 980,00	923,36	CS ÚRS 2025 01
				vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m					
				Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713101
D	767			Konstrukce zámečnické				70 337,61	
42	K	767995113		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 10 do 20 kg	kg	139,559	379,00	52 892,86	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995113
VV				Rail - Detail B-2					
VV				TR60x4		27,675			
VV				(2,435+2,575)*5,524					
VV				TR40x4		17,151			
VV				(0,85+0,86+0,875+0,815+0,775+0,655)*3,551					
VV				Plech 3					
VV				0,05*0,15*4*23,55		0,707			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet		45,533			
VV			Rail - Detail C-2					
VV			TR60x4		28,725			
VV			(2,4+2,8)*5,524					
VV			TR40x4		20,329			
VV			(0,96*3+1,045+1,02+0,78)*3,551					
VV			Plech3		0,707			
VV			0,05*0,15*4*23,55		49,761			
VV			Mezisoučet					
VV			Rail - Detail E-3					
VV			TR60x4		16,572			
VV			3*5,524					
VV			TR40x4		26,633			
VV			(3+0,75*6)*3,551					
VV			Plech3		1,060			
VV			0,05*0,15*6*23,55		44,265			
VV			Mezisoučet		139,559			
VV			Součet	m	18,055	429,00	7 745,60	CS ÚRS 2025 01
43	M	55283935	trubka ocelová bezešvá přesná jakost 11 353 40x4,0mm	m				
VV			Rail - Detail B-2		4,830			
VV			0,85+0,86+0,875+0,815+0,775+0,555					
VV			Rail - Detail C-2		5,725			
VV			0,96*3+1,045+1,02+0,78					
VV			Rail - Detail E-3		7,500			
VV			3+0,75*6		18,055			
VV			Součet	m	13,210	519,00	6 855,99	Vlastní
44	M	55283935R001	trubka ocelová bezešvá přesná jakost 11 353 60x4,0mm	m				
VV			Rail - Detail B-2		5,010			
VV			2,435+2,575					
VV			Rail - Detail C-2		5,200			
VV			2,4+2,8					
VV			Rail - Detail E-3		3,000			
VV			3		13,210			
VV			Součet	t	0,002	179 429,00	358,86	CS ÚRS 2025 01
45	M	13611210	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule	t				
VV			Rail - Detail B-2		0,707			
VV			0,05*0,15*4*23,55					
VV			Rail - Detail C-2		0,707			
VV			0,05*0,15*4*23,55					
VV			Rail - Detail E-3		1,060			
VV			0,05*0,15*6*23,55		2,474			
VV			Součet	t	0,147	16 900,00	2 484,30	CS ÚRS 2025 01
VV			2,474*0,001 Přepočtené koeficientem množství					
46	K	998767101	Přesun hmoti pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767101					
Online PSC								
D	783		Dokončovací práce - nátěry				47 609,34	
47	K	783R001	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením povrchové úpravy - práškové lakování	m2	36,679	379,00	13 901,34	Vlastní
VV			Kopíng - TR60x4					
VV			Kopíng - Detail A-2		1,580			
VV			2*3,14*0,03*(3,3+5,085)					
VV			Kopíng - Detail A-3		1,580			
VV			2*3,14*0,03*(3,3+5,085)					
VV			Kopíng - Detail B-3		0,885			
VV			2*3,14*0,03*4,7					
VV			Kopíng - Detail C-3		1,658			
VV			2*3,14*0,03*8,8					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
vv			Kopíng - Detail D-2					
vv			2*3,14*0,03*(1,5+1,87+3,3+2,625)		1,751			
vv			Mezisoučet		7,454			
vv			Ocelová hrana - Jekt 150x50x4					
vv			Ocelová hrana - Detail A-1		8,690			
vv			(0,15*2+0,05*2)*(0,71+7,55+6,6+6,86)		1,880			
vv			Ocelová hrana - Přechod Bank-Radius přes bouly					
vv			(0,15*2+0,05*2)*4,7		3,520			
vv			Ocelová hrana - Detail C-3		2,400			
vv			(0,15*2+0,05*2)*8,8		2,168			
vv			Hubba - Řez A		2,000			
vv			(0,15*2+0,05*2)*(2+1+2+1)					
vv			Hubba 1		2,202			
vv			(0,15*2+0,05*2)*(3,02+2,4)					
vv			Hubba 2		1,608			
vv			(0,15*2+0,05*2)*(2,45+2,55)		2,268			
vv			Hubba 3		0,607			
vv			(0,15*2+0,05*2)*(3,105+2,4)		0,719			
vv			Hubba 4		0,944			
vv			(0,15*2+0,05*2)*(1,56+0,45+1,56+0,45)		0,980			
vv			Mezisoučet		0,565			
vv			Rail - TR40x4		2,489			
vv			Rail - Detail B-2					
vv			2*3,14*0,02*(0,85+0,86+0,875+0,815+0,775+0,655)					
vv			Rail - Detail C-2					
vv			2*3,14*0,02*(0,96*3+1,045+1,02+0,78)					
vv			Rail - Detail E-3					
vv			2*3,14*0,02*(3+0,75*6)					
vv			Mezisoučet					
vv			Rail - TR60x4					
vv			Rail - Detail B-2					
vv			2*3,14*0,03*(2,435+2,575)					
vv			Rail - Detail C-2					
vv			2*3,14*0,03*(2,4+2,8)					
vv			Rail - Detail E-3					
vv			2*3,14*0,03*3					
vv			Mezisoučet					
vv			Součet					
48	K	783R002	Krycí povrchová úprava zámečnických konstrukcí - práškové lakování	m2	36,679	919,00	33 708,00	Vlastní
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety						
49	K	784661601R	Dekorační technika imitace betonu v do 3,80 m	m2	64,011	1 510,00	96 656,61	Vlastní
vv			Základový pas - Sever		41,143			
vv			1,75*23,510		4,463			
vv			Základový pas - Jih		18,405			
vv			1,5*2,975		64,011			
vv			Základový pas - Východ					
vv			0,75*(1+1,88+1,595+5,87+2,4+3+2,56+3,02+2,015+1,2)					
vv			Součet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNIŠEK POD BRDY

Objekt:

SO.03 - Mobiliář

KSO:

Mnišek pod Brdy

CC-CZ:
Datum:

6. 4. 2025

Zadavatel:

Město Mnišek pod Brdy

IČ: 00242748
DIČ: CZ00242748

Účastník:

Bonidee MNG s.r.o.

IČ: 06187366
DIČ: CZ06187366

Projektant:

U / U Studio s.r.o.

IČ: 09147373
DIČ: CZ09147373

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				619 615,44
DPH základní snižená	Základ daně 619 615,44 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 130 119,24 0,00	
Cena s DPH			V CZK	749 734,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNÍŠEK POD BRDY

Objekt:

SO.03 - Mobilizář

Místo:

Mníšek pod Brdy

Zadavatel:

Město Mníšek pod Brdy

Účastník:

Bonidee MNG s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 6. 4. 2025

Projektant: U / U Studio s.r.o.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

619 615,44

619 615,44

1 - Zemní práce	2 969,68
13 - Hloubené výkopávky	423,03
16 - Přemístění výkopku	718,36
17 - Konstrukce ze zemín	1 828,29
2 - Zakládání	2 251,35
21 - Úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	695,42
27 - Základy	1 555,93
8 - Vedení trubní dálkové a přípojná	519,68
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	519,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	613 874,73
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	15 566,52
93 - Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	579 910,00
99 - Přesun hmot a manipulace se suť	18 398,21
998 - Přesun hmot	18 398,21

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNIŠEK POD BRDY

Objekt: SO.03 - Mobiliář

Místo: Mnišek pod Brdy
Zadavatel: Město Mnišek pod Brdy
Účastník: Bonidee MNG s.r.o.

Datum: 6. 4. 2025
Projektant: U / U Studio s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

619 615,44

D 1 Zemní práce

2 969,68

D 13 Hloubené výkopávky

423,03

1	K	131251100	Hloubení nezapážených jam a zářezů strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,416	469,00	195,10	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251100

VV Vsaťovací těleso

0,8*0,4*1,3

0,416

2	K	132251101	Hloubení nezapážených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,486	469,00	227,93	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251101

VV Online PSC Odtokové potrubí

0,3*0,4*0,25

0,030

VV Základ pítka

0,4*0,94*0,35

0,132

VV Základ lavíčka

0,3*0,4*0,45*2*3

0,324

VV Součet

0,486

D 16 Přemístění výkopku

718,36

3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,577	629,00	362,93	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117

VV Online PSC Vsaťovací těleso

0,8*0,4*0,8

0,256

VV Základ lavíčka

0,189

VV Základ pítka

0,4*0,94*0,35

0,132

VV Součet

0,577

4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1,154	308,00	355,43	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119

VV Online PSC 0,577*2 'Přepočtené koeficientem množství'

1,154

D 17 Konstrukce ze zemín

1 828,29

5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,154	569,00	656,63	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC							
VV		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201 0,577*2 - Přepočtené koeficientem množství		1,154			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,577	316,00	182,33 CS ÚRS 2025 01
Online PSC							
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vstříchách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopcích	m3	0,581	989,00	574,61 CS ÚRS 2025 01
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101							
VV		Vsakovací těleso					
VV		0,8*0,4*1,3		0,416			
VV		Odtokové potrubí					
VV		0,3*0,4*0,25		0,030			
VV		Základ lavička					
VV		0,3*0,4*0,45*2*3-0,189		0,135			
VV		Součet		0,581			
8	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	0,512	810,00	414,72 CS ÚRS 2025 01
VV		0,8*0,4*0,8		0,256			
VV		0,256*2 - Přepočtené koeficientem množství		0,512			
2 251,35							
Zakládání							
D 21							
D	21	Úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin					695,42
9	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovací zebra nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	2,560	139,00	355,84 CS ÚRS 2025 01
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211971121							
VV		Vsakovací těleso		2,560			
VV		(0,8*2+0,4*2)*0,8+0,8*0,4*2		3,032			
10	M	69311081	geotextilie nekananá separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	3,032	112,00	339,58 CS ÚRS 2025 01
VV		2,56*1,1845 - Přepočtené koeficientem množství					
3,032							
Základy							
D 27							
11	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,283	5 498,00	1 555,93 CS ÚRS 2025 01
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274313711							
VV		Základ písko		0,094			
VV		0,4*0,94*0,25					
VV		Základ lavička		0,189			
VV		0,07*0,45*2*3		0,293			
VV		Součet					
519,68							
Vedení trubní dálková a přípojná							
D 87							
D	87	Potrubí z trub plastických a skleněných					519,68
12	K	871184201R	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 odevřený výkop sklon do 20 % d 40x3,7 mm	m	1,000		0,00 Vlastní
VV		Odtokvé potrubí pítka					
VV		1		1,000			
13	M	28613601	potrubí kanalizační jednotlivé PE100 RC SDR11 s ochranným pláštěm 40x3,7mm	m	1,015	512,00	519,68 CS ÚRS 2025 01
VV		1*1,015 - Přepočtené koeficientem množství					
1,015							
Ostatní konstrukce a práce, bourání							
D 9							
Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							
D 91							
14	K	912111112R	Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 1000 mm se zabetonovanou patkou	kus	1,000	4 190,00	4 190,00 Vlastní
15	M	74910123R	sloupek parkovací ochranný D 75mm v 1000mm	kus	1,000	9 690,00	9 690,00 Vlastní
16	K	919724122	Drenážní geosyntetikum s tuhým jádrem laminované geotextilií oboustranně	m2	0,938	1 798,00	1 686,52 CS ÚRS 2025 01
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919724122							
VV		(0,94*2+0,4*2)*0,35					
0,938							

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	93		Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb					579 910,00	
17	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t		kus	7,000	1 498,00	10 486,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/936001001						
VV			Sedák						
VV			7						
18	M	936R001	dřevěný sedák 1500x450 mm včetně ocelové podkonstrukce		kus	7,000	33 798,00	236 586,00	Vlastní
P			Poznámka k položce:						
			bližší specifikace v projektové dokumentaci						
19	K	936001002	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotností přes 0,1 do 1,5 t		kus	5,000	1 498,00	7 490,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/936001002						
VV			Dřevěné trány						
VV			5						
20	M	936R002	dřevěný trám 400x400x3000 mm včetně ocelové podkonstrukce		kus	5,000	36 989,00	184 945,00	Vlastní
P			Poznámka k položce:						
			bližší specifikace v projektové dokumentaci						
21	K	936104213	Montáž odpadkového koše příchycením kolevními šrouby		kus	1,000	919,00	919,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/936104213						
22	M	936R003	odpadkový koš samostatně stojící		kus	1,000	13 698,00	13 698,00	Vlastní
P			Poznámka k položce:						
			bližší specifikace v projektové dokumentaci						
23	K	936124113	Montáž lavičky parkové stabilní příchycené kolevními šrouby		kus	3,000	1 498,00	4 494,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/936124113						
24	M	936R004	lavička s opěradlem		kus	3,000	31 298,00	93 894,00	Vlastní
P			Poznámka k položce:						
			bližší specifikace v projektové dokumentaci						
25	K	936R005	Dodávka a montáž pítka		kus	1,000	27 398,00	27 398,00	Vlastní
P			Poznámka k položce:						
			včetně odlokové pítže a potřebného materiálu pro napojení a montáž						
			bližší specifikace v projektové dokumentaci						
D	99		Přesun hmot a manipulace se suti					18 398,21	
D			Přesun hmot						
D			18 398,21						
26	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m		t	3,072	5 989,00	18 398,21	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998222012						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNIŠEK POD BRDY
Objekt: SO.04 - Vodovodní přípojka

KSO: Mnišek pod Brdy

Zadavatel: Město Mnišek pod Brdy

Účastník: Bonidee MNG s.r.o.

Projektant: U / U Studio s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: 6. 4. 2025

Datum: 00242748

IČ: CZ00242748

DIČ: 06187366

IČ: CZ06187366

DIČ: 09147373

IČ: CZ09147373

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				120 901,73
DPH základní snížená				
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		120 901,73	21,00%	25 389,36
		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			V CZK	146 291,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNIŠEK POD BRDY

Objekt:

SO.04 - Vodovodní přípojka

Místo:

Mnišek pod Brdy

Zadavatel:

Město Mnišek pod Brdy

Účastník:

Bonidee MING s.r.o.

Datum:

6. 4. 2025

Projektant:

U / U Studio s.r.o.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

	120 901,73
HSV - Práce a dodávky HSV	113 210,44
1 - Zemní práce	19 105,83
13 - Hloubené výkopávky	2 553,71
15 - Zajištění výkopu, násypu a svahu	6 218,20
16 - Přemístění výkopku	3 296,76
17 - Konstrukce ze zemin	7 037,16
4 - Vodovodné konstrukce	308,03
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	308,03
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	90 493,97
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	5 068,47
89 - Ostatní konstrukce dálkových a přípojných vedení	85 425,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 302,61
99 - Přesun hmot a manipulace se suti	3 302,61
998 - Přesun hmot	3 302,61
PSV - Práce a dodávky PSV	7 691,29
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 709,89
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	5 981,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNIŠEK POD BRDY

Objekt: SO.04 - Vodovodní přípojka

Místo: Mnišek pod Brdy
Zadavatel: Město Mnišek pod Brdy
Účastník: Bonidee MNG s.r.o.

Datum: 6. 4. 2025
Projektant: U / U Studio s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

D 13 Hloubené výkopovéky

1	K	133254101	Hloubení zapážezných řačet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,445	469,00	2 553,71	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/133254101						
VV		1,5*1,5*2,42						5,445

D 15 Zajištění výkopu, násypu a svahu

2	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzeprění příložné, hloubky do 4 m	m2	7,260	329,00	2 388,54	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101201						
VV		1,5*2,42*2						7,260

3	K	151101211	Odstanění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzeprění s uloženíím pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m	m2	7,260	169,00	1 226,94	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101211						

4	K	151101301	Zřízení rozepření zapážezných stěn výkopů s potřebným přepážezáním při pažení příložném, hloubky do 4 m	m3	5,445	369,00	2 009,21	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101301						

5	K	151101311	Odstanění rozepření stěn výkopů s uloženíím materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příložného, hloubky do 4 m	m3	5,445	109,00	593,51	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101311						

D 16 Přemístění výkopu

6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,648	629,00	1 665,59	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117						
VV		5,445-2,797						2,648

7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připalek k ceně za každých dalších i zapážezných 1 000 m	m3	5,296	308,00	1 631,17	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119						
VV		2,648*2 Přepážezné koeficientem množství						5,296

D 17 Konstrukce ze zemín

8	K	171201231	Popálek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,296	569,00	3 013,42	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231						
VV		2,648*2 Přepážezné koeficientem množství						5,296

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez zhutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201	m3	2,648	316,00	836,77	CS ÚRS 2025 01
10	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojné s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101	m3	2,797	989,00	2 766,23	CS ÚRS 2025 01
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podle výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101	m3	0,087	1 598,00	139,03	CS ÚRS 2025 01
12	M	58331351	(0,35+0,45)*0,6*0,182 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 0,0872 Přepočtené koeficientem množství	t	0,174	1 619,00	281,71	CS ÚRS 2025 01
13	K	451572111	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otepleném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451572111 1,5*1,5*0,1	m3	0,225	1 369,00	308,03	CS ÚRS 2025 01
14	K	871161211	Potrubi z trub plastických a skleněných Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otepleném výkopu svařovaných elektrovarovkou SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871161211	m	1,500	590,00	885,00	CS ÚRS 2025 01
15	M	28613110	potrubí vodovodní jednovrstvě PE100 RC PN 16 SDR11 32x3,0mm https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/28613110 1,5*1,015 Přepočtené koeficientem množství	m	1,523	129,00	196,47	CS ÚRS 2025 01
16	K	87351123	Montáž tvarovky na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovkou SDR 11/PN16 T-kusů navrtávacích bez vrtáku d 200/32 https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/87351123	kus	1,000	398,00	398,00	CS ÚRS 2025 01
17	M	28614040	tvarovka T-kus navrtávací bez vrtáku D 200-32mm	kus	1,000	162,00	162,00	CS ÚRS 2025 01
18	K	879171111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otepleném výkopu DN 32 https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/879171111	kus	1,000	1 298,00	1 298,00	CS ÚRS 2025 01
19	K	879R001	Dodávka a montáž šroubení a přechodů Poznáčka k položce: veškeré potřebné reduktory, šroubení a další filinky k napojení šoupátka, navrtávacího pasu, pílky a vodoměrné sestavy	kpl	1,000	2 129,00	2 129,00	Vlastní
20	K	891171321	Ostatní konstrukce dálkových a přípojných vedení Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky se závitovými konci PN16 G 5/4" https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/891171321	kus	1,000	989,00	989,00	CS ÚRS 2025 01
21	M	42221555	šoupátko domovní přípojky mosazné vnitřní/vnitřní závit PN16 5/4"x5/4"	kus	1,000	2 598,00	2 598,00	CS ÚRS 2025 01
22	M	42291045	souprava zemní pro domovní šoupátka 3/4"-2" Rd 1,8-2,5m	kus	1,000	3 098,00	3 098,00	CS ÚRS 2025 01
23	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892233122	m	1,500	1 209,00	1 813,50	CS ÚRS 2025 01
24	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892241111	m	1,500	6 190,00	9 285,00	CS ÚRS 2025 01
25	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892372111	kus	1,000	6 190,00	6 190,00	CS ÚRS 2025 01
26	K	893410101	Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců nepojizdné plochy do 1,5 m2 šachtové dno https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/893410101	kus	1,000	3 190,00	3 190,00	CS ÚRS 2025 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	59224656R					
		díro betonové vodoměrné šachty hrnané 0,9/1,2 pro zatížení B125					
		Poznámka k položce: všechné vybavení specifikované v projektové dokumentaci					
28	K	893410103					
		Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců nepojizdéné plochy do 1,5 m2 zákrtyrová deska	kus	1,000	19 890,00	19 890,00	Vlastní
		Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/893410103					
29	M	59224653R					
		deska zákrtyrová vodoměrné šachty 120x90x10cm nepojizdéné	kus	1,000	13 890,00	13 890,00	Vlastní
		Poznámka k položce: všechné komínky, poklopy a dalšího vybavení specifikované v projektové dokumentaci					
		P					
30	K	899401111					
		Osazení poklopu uličních s pevným rámem litinových ventiliových	kus	1,000	986,00	986,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/899401111					
31	M	42291402					
		poklop litinový ventiliový	kus	1,000	17 690,00	17 690,00	CS ÚRS 2025 01
32	M	42210051					
		deska podkladová uličního poklopu litinového ventiliového	kus	1,000	3 490,00	3 490,00	CS ÚRS 2025 01
33	K	899713111					
		Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řádech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	1,000	598,00	598,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/899713111					
34	K	899721111					
		Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	1,500	298,00	447,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/899721111					
35	K	899722112					
		Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm	m	0,800	9,80	7,84	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/899722112					
36	K	899913104R					
		Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 32 x 50	kus	4,000	21,00	84,00	Vlastní
37	K	899914209R					
		Montáž plastové chráničky v otepleném výkopu vnějšího průměru do 50 mm	m	0,800	169,00	135,20	Vlastní
38	M	28613127R					
		potrubí vodovodní jednovrstvě PE100 RC PN 10 SDR17 50x3,0 mm	m	0,840	69,00	57,96	Vlastní
		VV					
		0,8*1,05 Přepočtené koeficientem množství				0,840	
		D					
		9					
		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 302,61	
		D					
		99					
		Přesun hmot a manipulace se suť				3 302,61	
		D					
		998					
		Přesun hmot				3 302,61	
39	K	998276101					
		Přesun hmot pro trubicí vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otepleném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,945	1 698,00	3 302,61	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/998276101					
		D					
		PSV					
		Práce a dodávky PSV				7 691,29	
		D					
		722					
		Zdravotecnika - vnitřní vodovod				1 709,89	
40	K	722270103					
		Vodoměrné sestavy závlivé G 5/4"	soubor	1,000	1 698,00	1 698,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/722270103					
41	K	998722101					
		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovodní dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,007	1 698,00	11,89	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/998722101					
		D					
		733					
		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				5 981,40	
42	K	733390411					
		Vložky těsnící pro potrubí do prostupových vývrtní nebo pažnic DN 80, průměru potrubí d 32	kus	2,000	2 989,00	5 978,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/733390411					
43	K	998733101					
		Přesun hmot pro rozvod potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovodní dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,002	1 698,00	3,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/998733101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNIŠEK POD BRDY
Objekt: SO.05 - Sadové úpravy

KSO:	Mnišek pod Brdy	CC-CZ:	6. 4. 2025
Místo:		Datum:	
Zadavatel:	Město Mnišek pod Brdy	IČ:	00242748
		DÍČ:	CZ00242748
Účastník:		IČ:	06187366
Bonidee MING s.r.o.		DÍČ:	CZ06187366
Projektant:		IČ:	09147373
U / U Studio s.r.o.		DÍČ:	CZ09147373
Zpracovatel:		IČ:	
		DÍČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH		344 110,25
DPH základní	Základ daně	
snížená	344 110,25	
	0,00	
Cena s DPH	V CZK	416 373,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNIŠEK POD BRDY

Objekt:

SO.05 - Sadové úpravy

Místo:

Mnišek pod Brdy

Zadavatel:

Město Mnišek pod Brdy

Účastník:

Bonidee MNG s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum:

6. 4. 2025

Projektant:

U / U Studio s.r.o.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

344 110,25

344 110,25

1 - Zemní práce	335 942,13
11 - Přípravné a přidružené zemní práce	6 675,75
17 - Konstrukce ze zemin	102 694,28
18 - Povrchové úpravy terénu	226 572,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 168,12
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	2 186,63
99 - Přesun hmot a manipulace se suti	5 981,49
998 - Přesun hmot	5 981,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNIŠEK POD BRDY
Objekt:

SO.05 - Sadové úpravy

Místo: Mnišek pod Brdy
Zadavatel: Město Mnišek pod Brdy
Účastník: Bonidee MNG s.r.o.

Datum: 6. 4. 2025
Projektant: U / U Studio s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

D	11		Přípravné a přidružené zemní práce				6 675,75	
1	K	119005112	Výběr výsadby s rozšířením rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy do 10 m2 do plochy individuálně	m2	6,750	989,00	6 675,75	CS ÚRS 2025 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119005112					

D 17 Konstrukce ze zemín

2	K	174151102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorech s omezeným pohybem stroje s urovňováním povrchu zásypu	m3	22,725	1 569,00	35 655,53	CS ÚRS 2025 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151102					
			Výsadbový substrát		4,725			
			3*1,75*0,3*3					
			Strukturní substrát 1		9,000			
			3*2*0,5*3					
			Strukturní substrát 2		9,000			
			3*2*0,5*3		22,725			
			Součet				13 938,75	CS ÚRS 2025 01
3	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	4,725	2 950,00		
			Poznámka k položce: složení: 75% ornice (hlinitopísklá až hlinitá)					

P 12,5% prany pisek fr. 2/4 mm

4	M	10321100R001	strukturní substrát 1	m3	9,000	2 950,00	26 550,00	Vlastní
			Poznámka k položce: složení: 65% štěrk fr. 2/6 (4/8) mm					

P 25% kompost 10% biohnoj fr. 0/10 mm

5	M	10321100R002	strukturní substrát 2	m3	9,000	2 950,00	26 550,00	Vlastní
			Poznámka k položce: složení: 85% štěrk fr. 3/2/63 mm					

P 7,5% kompost 7,5% biohnoj fr. 0/10 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 18 Povrchové úpravy terénu								
6	K	183106614	Instalace protikořenových barier do předem vyhloubené rýhy, včetně záspy a hutnění v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 1000 do 1400 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183106614	m	21,000	296,00	6 216,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					21,000			
7	M	69334355R	folie kořenovzdorná 3,5*1,2*23 25,2*1,1 Přepočtené koeficientem množství 27,720 27,720	m2	27,720	296,00	8 205,12	Vlastní
VV					25,200			
8	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183101115	kus	6,000	798,00	4 788,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
VV					6,000			
9	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183111111	kus	75,000	798,00	59 850,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
10	K	183205111	Založení záhonu pro vysadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině skupiny 1 až 2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183205111	m2	6,750	629,00	4 245,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
11	K	183211313	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183211313	kus	15,000	169,00	2 535,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
VV					15,000			
12	M	183R001	Geranium sanguineum 'Album'	kus	15,000	109,00	1 635,00	Vlastní
13	K	183211321	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořených o průměru kontejneru do 80 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183211321	kus	60,000	169,00	10 140,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
VV					20,000			
VV					20,000			
VV					20,000			
VV					20,000			
VV					20,000			
VV					20,000			
VV					60,000			
14	M	183R002	Waldsteinia ternata	kus	20,000	79,00	1 580,00	Vlastní
15	M	183R003	Thymus serpyllum 'Shepards'	kus	20,000	79,00	1 580,00	Vlastní
16	M	183R004	Sedum kamtschaticum 'Variegata'	kus	20,000	89,00	1 780,00	Vlastní
17	K	183403114	Obdělání půdy kultivátováním v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403114	m2	6,750	69,00	465,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
18	K	184102111	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102111	kus	6,000	1 890,00	11 340,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
19	M	184R002	Cornus sanguinea	kus	6,000	899,00	5 394,00	Vlastní
20	K	184102117	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 800 do 1000 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102117	kus	3,000	5 690,00	17 070,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
21	M	184R001	Gleditsia triacanthos 'Sunburst', vel. 18 - 20 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184R001	kus	3,000	21 500,00	64 500,00	Vlastní
P								
Poznámka k položce:								
bližší specifikace v projekové dokumentaci								
22	K	184215133	Ukovení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184215133	kus	3,000	698,00	2 094,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
23	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m 3*3 Přepočtené koeficientem množství	kus	9,000	567,00	5 103,00	CS ÚRS 2025 01
VV					9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184501141 Poznamka k položce: P 2m2/strom 3*2								
25	M	61894003	rákos ohradový neloupaný 60x200cm	m2	6,600	116,00	765,60	CS ÚRS 2025 01
VV 6,000								
26	K	184801121	6*1,1 Přepočtené koeficientem množství Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	6,600 3,000	798,00	2 394,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184801121								
27	K	184813521	Chemické odfeklení po založení kultury ručně postřikem na šířko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6,750	89,00	600,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813521								
28	K	18485111R	Aplikace půdního kondicionéru vč. hnojiva	kg	1,500	290,00	435,00	Vlastní
VV 3*0,5 1,500								
29	M	25191155R	půdní kondicioner hydrogel s hnojivem	kg	1,500	290,00	435,00	Vlastní
30	K	184818231	Ochrana kmene bedněním před poškozáním stavebním provozem zařízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm	kus	4,000	396,00	1 584,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184818231								
31	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6,750	396,00	2 673,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911431								
32	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	1,033	4 250,00	4 390,25	CS ÚRS 2025 01
VV 6,75*0,153 Přepočtené koeficientem množství 1,033								
33	K	185804111	Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině	m2	20,250	196,00	3 969,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804111 6,75*3 Přepočtené koeficientem množství 20,250								
34	K	185804311	Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	0,203	3 960,00	803,88	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804311 6,75*10*3 202,500 202,5*0,001 Přepočtené koeficientem množství 0,203								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 168,12								
D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 2 186,63								
35	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	18,375	119,00	2 186,63	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919726122 3,5*1,75*3 18,375								
D 99 Přesun hmot a manipulace se suť 5 981,49								
D 998 Přesun hmot 5 981,49								
36	K	998231311	Přesun hmot pro sádkovníké a krajinářské úpravy strojné dopravní vzdálenost do 5000 m	t	1,621	3 690,00	5 981,49	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998231311								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNIŠEK POD BRDY
Objekt: SO.06 - Oplocení

KSO:	Mnišek pod Brdy	CC-CZ:	6. 4. 2025
Misto:		Datum:	
Zadavatel:	Město Mnišek pod Brdy	IČ:	00242748
		DIČ:	CZ00242748
Účastník:		IČ:	06187366
Bonidee MNG s.r.o.		DIČ:	CZ06187366
Projektant:		IČ:	09147373
U / U Studio s.r.o.		DIČ:	CZ09147373
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH	449 683,19
DPH základní snížená	Základ daně 449 683,19 Sazba daně 21,00% Výše daně 94 433,47 0,00% 0,00
Cena s DPH	544 116,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNÍŠEK POD BRDY
Objekt:

SO.06 - Oplocení

Místo: Mníšek pod Brdy
Zadavatel: Město Mníšek pod Brdy
Účastník: Bonidee MNG s.r.o.

Datum: 6. 4. 2025
Projektant: U / U Studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

449 683,19

78 768,99

1 - Zemní práce	4 989,61
13 - Hloubené vykopávky	738,68
16 - Přemísění výkopku	1 960,88
17 - Konstrukce ze zemín	2 290,05
2 - Zakládání	8 659,35
27 - Základy	8 659,35
5 - Komunikace pozemní	13 254,38
58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	13 254,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	51 865,65
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	44 352,00
99 - Přesun hmot a manipulace se suť	7 513,65
998 - Přesun hmot	7 513,65
PSV - Práce a dodávky PSV	370 914,20
767 - Konstrukce zámečnické	341 846,88
783 - Dokončovací práce - nářeť	18 747,32
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	10 320,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNIŠEK POD BRDY
Objekt:

SO.06 - Oplocení

Místo: Mnišek pod Brdy
Zadavatel: Město Mnišek pod Brdy
Účastník: Bonidee MING s.r.o.

Datum: 6. 4. 2025
Projektant: U / U Studio s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 449 683,19

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce 4 989,61

D 13 Hloubené výkopávky 738,68

1	K	131251201	Hloubení zapeřených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,575	469,00	738,68	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251201
VV Základ sloupky 1,350
VV 0,3*0,3*0,6*25
VV Základ schodiště 0,225
VV 1,5*0,5*0,3
VV Součet 1,575

D 16 Přemístění výkopku 1 960,88

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,575	629,00	990,68	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3,150	308,00	970,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119
VV 1,575*2 Přepočtené koeficientem množství 3,150

2 290,05

D 17 Konstrukce ze zemín 1 792,35

4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zařídného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,150	569,00	1 792,35	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

5	K	171251201	1,575*2 Přepočtené koeficientem množstvím Uložení sypání na skládce nebo meziskládce bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru	m3	1,575	316,00	497,70	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201
D 2 Zakládání 8 659,35

D 27 Základy 8 659,35

6	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného ř. C 20/25	m3	1,575	5 498,00	8 659,35	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275313711
VV Základ sloupky 1,350
VV 0,3*0,3*0,6*25
VV Základ schodiště

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,5*0,5*0,3 Součel		0,225 1,575			
	D	5	Komunikace pozemní				13 254,38	
	D	58	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot				13 254,38	
			Kompletní konstrukce ze železobetonu beton C 35/45 včetně bednění, odbednění, výztuže, dilatace a vsypu	m3	0,208	20 989,00	4 365,71	Vlastní
7	K	581R002	Poznámka k položce: bližší specifikace v projektové dokumentaci Výplň schodišťových stupňů (0,51*3+0,47+0,44*4+0,39)*0,05	m3	0,208	2 890,00	601,12	Vlastní
8	K	581R003	Připlatek za pigmentaci betonové směsi přípravkem vhodným dle dodavatele betonové směsi, odstín dle odsouhlasného vzorku	m3	0,208			
	P		Poznámka k položce: bližší specifikace v projektové dokumentaci	m2	4,150	1 899,00	7 880,85	Vlastní
9	K	581R006	Hlazení betonových konstrukcí, dohazení ručně - ocelovým hladítkem	m2	4,150	98,00	406,70	Vlastní
	P		Poznámka k položce: bližší specifikace v projektové dokumentaci		4,150			
	VV		Výplň schodišťových stupňů 0,51*3+0,47+0,44*4+0,39	m2	4,150			
10	K	581R008	Postižtí nových beton. podlah proti prvotn. vysych.					
	P		Poznámka k položce: bližší specifikace v projektové dokumentaci					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				51 865,65	
	D	95	Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				44 352,00	
11	K	953961112	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tlmel, velikost M 10, hloubka 90 mm	kus	48,000	339,00	16 272,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953961112					
	VV		24*2 Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tlmel, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	16,000	369,00	5 904,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953961113					
12	K	953961113	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotlevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 130 mm	kus	48,000	339,00	16 272,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953965115					
13	K	953965115	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotlevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm	kus	16,000	369,00	5 904,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953965121					
14	K	953965121	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotlevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm	kus	16,000	369,00	5 904,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953965122					
	D	99	Přesun hmot a manipulace se suťí				7 513,65	
	D	998	Přesun hmot				7 513,65	
15	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodotěrná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	4,425	1 698,00	7 513,65	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998232110					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				370 914,20	
	D	767	Konstrukce zámečnické				341 846,88	
16	K	767163122	Montáž zábradlí přímého v exteriéru v rovině (na rovné ploše) kotevného do betonu	m	48,100	789,00	37 950,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767163122					
	VV		Zábradlí rovné s pleťem				23,490	
	VV		23,49				24,610	
	VV		Zábradlí rovné bez pleťiva				48,100	
	VV		24,61					
	VV		Součel					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	55342296R	zábradlí ocelové s nerezovou sítovinovou výplní boční kotvení vrchní v 1120 mm	m	23,490	1 412,00	33 167,88	Vlastní
P								
Poznámka k položce: včetně povrchové úpravy								
18	M	55283935	trubka ocelová bezešvá přesná jakost 11 353 40x4,0mm	m	28,000	429,00	12 012,00	CS ÚRS 2025 01
VV								
Sloupky zábradlí bez pleťva								
1,12*25								
19	M	55283935R001	trubka ocelová bezešvá přesná jakost 11 353 60x4,0mm	m	24,610	519,00	12 772,59	Vlastní
VV								
Vrchní madlo zábradlí bez pleťva								
24,61								
20	M	13611210	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule	l	0,004	179 429,00	717,72	CS ÚRS 2025 01
VV								
Kolevní plotna zábradlí bez pleťva								
0,06*0,06*2*25*23,55								
4,239*0,001 Přepočtené koeficientem množství								
21	K	767211313R	Montáž kovového venkovního schodiště bez zábradlí a podesty, pro šířku stupně do 1 200 mm, kotveného do betonu	m	3,650	5 112,00	18 658,80	Vlastní
22	M	55342012R	schodiště venkovní točité schodnice plech tl 20mm, stupně plech tl. 10 mm pro výplň z betonu bez zábradlí, do výšky 2250mm 9 stupňů	kus	1,000	118 900,00	118 900,00	Vlastní
P								
Poznámka k položce: včetně povrchové úpravy								
23	K	767223212R	Montáž zábradlí v exteriéru na schodišti kotveného do ocelové konstrukce	m	7,280	1 298,00	9 449,44	Vlastní
VV								
1,195*1,49*3,095+1,5								
24	M	55342297R	zábradlí kovové s nerezovou sítovinovou výplní schodišťové kotvení vrchní v 1120 mm	m	7,280	1 412,00	10 279,36	Vlastní
P								
Poznámka k položce: včetně povrchové úpravy								
25	K	767FR001	Žárové zinkování zámečnických konstrukcí	kg	239,000	312,00	74 568,00	Vlastní
VV								
99+136+4								
26	K	998767101	Přesun hmoti pro zámečnické konstrukce stanovený z množství přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,892	14 989,00	13 370,19	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767101								
D	783		Dokončovací práce - nátěry				18 747,32	
27	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmašťováním vodou ředitelným	m2	8,514	379,00	3 226,81	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301311								
VV								
Sloupky zábradlí bez pleťva								
2*3,14*0,02*1,12*25								
3,517								
VV								
Vrchní madlo zábradlí bez pleťva								
2*3,14*0,03*24,61								
4,637								
VV								
Kolevní plotna zábradlí bez pleťva								
0,06*0,06*2*25								
0,360								
VV								
8,514								
28	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní	m2	8,514	291,00	2 477,57	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314201								
29	K	783317101	Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní	m2	8,514	496,00	4 222,94	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101								
30	K	783827105	Krycí (ochranný) nátěr omítek jedonosobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) silikonový	m2	90,000	98,00	8 820,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783827105								
VV								
45+45								
90,000								
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				10 320,00	
31	K	786R001	Dodávka a montáž stínící textilie kotvené na stávající sloupky	m2	80,000	129,00	10 320,00	Vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNIŠEK POD BRDY
Objekt: SO.07 - Veřejné osvětlení

KSO:	Mnišek pod Brdy	CC-CZ:	6. 4. 2025
Místo:		Datum:	
Zadavatel:	Město Mnišek pod Brdy	IC:	00242748
		DIČ:	CZ00242748
Účastník:		IC:	06187366
Bonidee MNG s.r.o.		DIČ:	CZ06187366
Projektant:		IC:	09147373
U / U Studio s.r.o.		DIČ:	CZ09147373
Zpracovatel:		IC:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH				782 438,76
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	782 438,76	21,00%	164 312,14	
	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH				946 750,90
v CZK				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNÍŠEK POD BRDY

Objekt:

SO.07 - Veřejné osvětlení

Místo:

Mníšek pod Brdy

Zadavatel:

Město Mníšek pod Brdy

Účastník:

Bonidee MNG s.r.o.

Datum:

6. 4. 2025

Projektant:

U / U Studio s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1. - Materiál	782 438,76
3. - Zemní práce	416 071,25
4. - Ostatní	106 947,51
2. - Montážní práce	131 737,50
	127 682,50

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNIŠEK POD BRDY
Objekt: SO.07 - Veřejné osvětlení

Místo: Mnišek pod Brdy
Zadavatel: Město Mnišek pod Brdy
Účastník: Bonidee MNG s.r.o.

Datum: 6. 4. 2025
Projektant: U / U Studio s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 782 438,76

D 1. Materiál 416 071,25

1	M	1.1	Svitidlo LED, 100 W	kus	8,000	29 307,50	234 460,00	Vlastní
2	M	1.2	Třmenový výložník typu "T" pro uchycení dvou svítidel	kus	4,000	9 812,50	39 250,00	Vlastní
3	M	1.3	Stožár, 10 m	kus	4,000	27 087,50	108 350,00	Vlastní
4	M	1.4	Svodový kabel CYKY-j 3x1,5mm	m	80,000	21,25	1 700,00	Vlastní
5	M	1.5	Stožárová svorkovnice vč. pojiskky pro jedno svitidlo	kus	4,000	781,25	3 125,00	Vlastní
6	M	1.6	Kabel CYKY 4x10mm	m	101,000	156,25	15 781,25	Vlastní
7	M	1.7	Zemní drát FeZn 10	m	85,000	72,50	6 162,50	Vlastní
8	M	1.8	Chráněčka kabelu (např. kopoflex 63)	m	89,000	35,00	3 115,00	Vlastní
9	M	1.9	Chráněčka kabelu (např. kopoflex 110)	m	11,500	72,50	833,75	Vlastní
10	M	1.10	Výstražná páska do výkopu	m	81,000	12,50	1 012,50	Vlastní
11	M	1.11	Uzemňovací svorka na stožár VO	kus	4,000	43,75	175,00	Vlastní
12	M	1.12	Uzemňovací svorka pro propojení uzemňovacího drátu v zemi	kus	11,000	43,75	481,25	Vlastní
13	M	1.13	Označovací štítek stožáru VO	kus	4,000	68,75	275,00	Vlastní
14	M	1.14	Označovací štítek kabelu	kus	13,000	68,75	893,75	Vlastní
15	M	1.15	Ochranný asfaltový lak Renolak ALN pro náěr spodní části samostatného stožáru VO (á 1kg/ks)	kg	1,000	456,25	456,25	Vlastní

D 3. Zemní práce 106 947,51

16	K	3.1	Kabelové rýha 30x75 cm (šxh), ruční výkop, zemina tř.4, zához, zhutnění - ručně	m	69,500	906,25	62 984,38	Vlastní
17	K	3.2	Kabelová rýha 60x100 cm (šxh), ruční výkop, zemina tř.4, zához, zhutnění - ručně	m	11,500	1 233,75	14 188,13	Vlastní
18	K	3.3	Ruční výkop pro základ stožáru, zemina tř. 4, likvidace odpadu	kus	4,000	2 900,00	11 600,00	Vlastní
19	K	3.4	Zásyp a zhutnění jam	kus	4,000	581,25	2 325,00	Vlastní
20	K	3.5	Prostup do stávajícího místa napojení, vč. zpětného zacalení	kus	1,000	2 162,50	2 162,50	Vlastní
21	K	3.6	Odvoz a nakládání výkopové zeminy, včetně uložení na skládku	m3	6,000	2 281,25	13 687,50	Vlastní

D 4. Ostatní 131 737,50

22	K	4.1	Pronájem montážní plošiny (hod.)	hod	8,000	1 237,50	9 900,00	Vlastní
23	K	4.2	Frekvenční měření stávajících sítí VO	hod	3,000	3 600,00	10 800,00	Vlastní
24	K	4.3	Revizní zpráva VO	kus	1,000	9 925,00	9 925,00	Vlastní
25	K	4.4	Dopravní značení, zábohy	kpl	1,000	6 375,00	6 375,00	Vlastní

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K 4.5	DIO, lávky, zajištění stavby a vytyčení stávajících sítí a vč. Vyjádření	set	1,000	9 750,00	9 750,00	Vlastní
27	K 4.6	Zeměměřičké činnosti před zahájením stavby (prostorové vytyčení objektů stavby-nový stav, záborny, ochr. pásma apod.)	kpl	1,000	11 825,00	11 825,00	Vlastní
28	K 4.7	Zeměměřičké činnosti po dokončení stavby (geodetická dokumentace skutečného provedení objektů stavby)	kpl	1,000	15 837,50	15 837,50	Vlastní
29	K 4.8	Dokumentace skutečného provedení stavby - DSDS	kpl	1,000	4 675,00	4 675,00	Vlastní
30	K 4.9	Kontrolní měření osvětlení	kpl	1,000	46 400,00	46 400,00	Vlastní
31	K 4.10	Drobný materiál základů stožárů VO, drobné zemní práce.	kpl	1,000	6 250,00	6 250,00	Vlastní

D 2.		Montážní práce	0					127 682,50
32	K 2.1	Montáž stožáru	kus	4,000	8 527,50	34 110,00	Vlastní	
33	K 2.2	Montáž nového svítidla	kus	8,000	1 025,00	8 200,00	Vlastní	
34	K 2.2.1	Montáž výložníku	kus	4,000	1 462,50	5 850,00	Vlastní	
35	K 2.3	Montáž svodového kabelu	m	80,000	43,75	3 500,00	Vlastní	
36	K 2.4	Montáž svorkovnice	kus	4,000	781,25	3 125,00	Vlastní	
37	K 2.5	Betonový základ stožáru, včetně průchodek pro kabely, beton typ C16/20,	m3	6,000	7 443,75	44 662,50	Vlastní	
38	K 2.6	Plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár	kus	4,000	156,25	625,00	Vlastní	
39	K 2.7	Pouzdro pro stožár 10m	kus	4,000	2 316,25	9 265,00	Vlastní	
40	K 2.8	Pokládka kabel CYKY-j 4x10mm²	m	101,000	70,00	7 070,00	Vlastní	
41	K 2.9	Pokládka zemnicí drát FeZn 10, uložený ve výkopu	m	85,000	106,25	9 031,25	Vlastní	
42	K 2.10	Uzemňovací svorka na stožár VO	kus	4,000	81,25	325,00	Vlastní	
43	K 2.11	Uzemňovací svorka pro propojení uzemňovacího drátu v zemi	kus	11,000	81,25	893,75	Vlastní	
44	K 2.12	Označovací štítek stožáru VO	kus	4,000	56,25	225,00	Vlastní	
45	K 2.13	Označovací štítek kabelu	kus	13,000	56,25	731,25	Vlastní	
46	K 2.14	Ochranný asfaltový lak Renolak ALN pro nátěr spodní části samostatného stožáru VO (á 1kg/ks)	kus	1,000	68,75	68,75	Vlastní	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNIŠEK POD BRDY
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: Mnišek pod Brdy
Místo:

Zadavatel: Město Mnišek pod Brdy

Účastník: Bonidee MNG s.r.o.

Projektant: U / U Studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 6. 4. 2025

IC: 00242748
DIC: CZ00242748

IC: 06187366
DIC: CZ06187366

IC: 09147373
DIC: CZ09147373

IC:
DIC:

Cena bez DPH				425 790,00
DPH základní snížená	Základ daně 425 790,00 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 89 415,90 0,00	
Cena s DPH	v CZK		515 205,90	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNÍŠEK POD BRDY

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Mníšek pod Brdy

Zadavatel:

Město Mníšek pod Brdy

Účastník:

Bonidee MNG s.r.o.

Datum: 6. 4. 2025

Projektant: U / U Studio s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

425 790,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

425 790,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

72 790,00

VRN3 - Zařízení staveniště

279 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

59 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

15 000,00

SOUHRN PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE SKATEPARKU MNIŠEK POD BRDY
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Mnišek pod Brdy
Zadavatel: Město Mnišek pod Brdy
Účastník: Bonidee MNG s.r.o.

Datum: 6. 4. 2025
Projektant: U / U Studio s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								425 790,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

425 790,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

72 790,00

1	K	011002000	Průzkumné práce	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011002000					
2	K	012002000	Zeměměřičské práce	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012002000					
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	6 900,00	6 900,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000					
4	K	013274000	Pasportizace objektu před započatím prací	kpl	1,000	9 890,00	9 890,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013274000					

279 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

5 K 030001000 Zařízení staveniště

279 000,00

CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000

D VRN4 Inženýrská činnost

6 K 045002000 Komplexní a koordináční činnost

59 000,00

CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045002000

D VRN7 Provozní vlivy

7 K 071002000 Provoz investora, třetích osob

15 000,00

CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/071002000

Datum jednání: 09/07 2025

Předkládá: OSMI

1. PŘEDMĚT: Rekonstrukce skateparku Mníšek pod Brdy – výběr zhotovitele.

Č. j. 5668/2025; Výběr zhotovitele veřejné zakázky: „Rekonstrukce skateparku Mníšek pod Brdy“.

2. DŮVODOVÁ ZPRÁVA

Dne 04. 06. 2025 pod č. usnesením: 27-92/2025 bylo schváleno vypsání VŘ na zhotovitele veřejné zakázky s názvem: „Rekonstrukce skateparku Mníšek pod Brdy“. Dne 05. 06. 2025 byla odeslána Výzva k podání cenové nabídky na výše zmíněnou zakázku 5 vybraným účastníkům, kteří splňují danou kvalifikaci. V dané lhůtě, která končila dne 23. 06. 2025 byla podána 1 nabídka a to nabídka společnosti Bonidee MNG s.r.o. Tato společnost podala svoji nabídku v pořádku a kompletní.

Celková vysoutěžená cena činní: **7 418 070,25 Kč bez DPH; 8 975 865 Kč s DPH.**

Termín realizace: druhá polovina července 2025/ září 2025.

Autorem projektové dokumentace je Ing. arch. Marek Petřík – U/U Studio s.r.o.

Předmět VZ: Rekonstrukce skateparku, která zahrnuje nahrazení stávajícího skateparku za nový železobetonový. Součástí je také vodovodní přípojka s areálovým pítkem a veřejné osvětlení.

zpracovala: Renata Jelínková

3. STANOVISKO A DOPORUČENÍ ODBORU

Odbor OSMI doporučuje souhlasit s výběrem zhotovitele se společností Bonidee MNG s.r.o.

4. STANOVISKA DOTČENÝCH ODBORŮ

SÚ:	irelevantní
OVV – ochrana přírody:	irelevantní
FO:	irelevantní
Městský architekt:	irelevantní

5. NÁVRH USNESENÍ RM

Rada města souhlasí s výběrem zhotovitele veřejné zakázky s názvem: „Rekonstrukce skateparku Mníšek pod Brdy“ se společností Bonidee MNG s.r.o., se sídlem: Ostrovského 1190/17, 150 00 Praha 5, IČO: 06187366, zastoupena: Jaroslavem Šimáčkem, jednatelem společnosti.

Rada města souhlasí se zněním a uzavřením Smlouvy o dílo mezi (objednatelem) městem Mníškem pod Brdy a (zhotovitelem) společností Bonidee MNG s.r.o. se sídlem: Ostrovského 1190/17, 150 00 Praha 5 s celkovou částkou 7 418 070,25 Kč bez DPH.

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO:

ZM: ano/ne

6. ÚKOLY, POVĚŘENÍ